
 

 

 

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

EĞİTİM KOORDİNASYON KOMİSYONU 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    12 Temmuz 2023 

2022-2023 AKADEMİK YILI RAPORU 

1.​ 09 Ocak 2023 tarihli Eğitim Koordinasyon Komisyonu toplantısında (Toplantı No: 2023/2) alınan karar 

gereği, 19 Aralık 2022 tarihli Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar gereğince güz dönemin 

bloklarına yönelik öğrencilerden alınan geri bildirimlerin ve önerilerin sırasıyla Koordinatörlük, Eğitim 

Komisyonu ve Dekanlık tarafından değerlendirilmesine karar verilmiştir. Bu amaçla, öğrencilere (Ek. 1) 

ve öğretim üyelerine (Ek. 2) iletilmek üzere tarafımızca hazırlanan değerlendirme formu taslak önerileri 

Dekanlık tarafından onaylanıp 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

2.​ 16 Ocak 2023 tarihli Eğitim Koordinasyon Komisyonu toplantısında (Toplantı No: 2023/3) alınan karar 

gereği, 2022-23 Eğitim-Öğretim Bahar Yarıyılında fakültemizde ders verecek olan öğretim üyeleri için 

hazırlanan aşağıdaki bilgilendirme metni Dekanlık tarafından onaylanıp 2022-2023 Akademik Yılı 

Bahar Dönemi itibariyle uygulanmaya başlanmıştır . 

“2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi itibariyle, Eğitim Koordinasyon Komisyonunun çalışmaları 
doğrultusunda aşağıdaki bilgilendirmelerin fakültemizde ders veren öğretim üye ve görevlilerine yapılması 
konusunda gereğini saygılarımla bilgilerinize arz ederim. Her blok sonu sınavından sonra öğrencinin kendisini, 
blok içerisinde ders veren öğretim üyelerini ve blok sonu sınavını değerlendiren “Blok Değerlendirme Formu” 
öğrenciler ile paylaşılmakta; öğrencilerin anonim olarak verdikleri geri bildirimler koordinatörler tarafından ilgili 
öğretim üyesi, öğretim üyesinin bağlı olduğu anabilim dalı başkanı ve dekanlık ile paylaşılmaktadır. Bu uygulama 
Bahar Dönemi’nde de devam edecektir. “Blok Değerlendirme Formları’nın fikir ve öneriler kısmında, öğrencilerin 
ilettikleri görüşler sınıf koordinatörleri tarafından değerlendirilerek; bu görüşlere karşı koordinatörlüğün cevap ve 
önerileri rapor haline getirilecek ve Eğitim Komisyonu’na iletilecektir. Eğitim Komisyonu’nun değerlendirmeleri 
sonucunda, koordinatörlük seviyesinde çözülebilecek sorunlar için koordinatörlük bilgilendirilecek ve Dekanlık’a 
rapor sunulacaktır. Dekanlık ve Rektörlük seviyesindeki görüşler bir üst birime iletilecektir. Öğrencilere önerilerinin 
kabul veya reddedilme durumları ile ilgili geri bildirimde bulunulacaktır.” Fakültemiz öğretim üyelerine yönelik, 
dersin öğrenme hedefleri, öğrenme kazanımları ve bu faktörlerin ölçme-değerlendirme ile ilişkisini temel alan 
hizmet içi eğitimler düzenlenmiştir. Öğretim üyelerimizin ders içeriğini ve ölçme araçlarını öğrenim kazanımlarına 
göre tekrar gözden geçirmeleri beklenmektedir. 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nden itibaren, Yakın 
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Doğu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde verilen entegre ve modüler derslerin her birindeki ders konularına 
ait ders sunumlarının ve ders notlarının başında, dersin amaçları ve öğrenme hedeflerinin belirtilmesi zorunlu hale 
getirilmiştir. Sınıf Koordinatörleri bu konunun kontrolünden sorumludur ve ilgili öğretim üyelerini uyarma yetkileri 
bulunmaktadır.” 

3.​ Eğitim Koordinasyon Komisyonunun 07 Mart 2023 tarihli toplantısında (Toplantı No: 2023/10) alınan 

karar gereği, 2023-2024 eğitim öğretim yılı için Pedodonti Anabilim Dalı'ndan gelen Pedodonti ders 

müfredatı revizyon talepleri değerlendirilmiş ve Dekanlığa sunulmuştur. Aşağıda listelenen müfredat 

değişiklikleri Dekanlık tarafından onaylanmış ve 2023-2024 akademik yılı itibariyle yürürlüğe girecektir. 

 

DTB400/DTC400 TME, Ağrı ve Travma: 

●​ Pedodonti: Dental travmaya giriş, anamnez, ekstra ve intra oral muayene, radyolojik muayene 

(1 saat)  

●​ Pedodonti: Dental travma sınıflaması (1 saat) 

●​ Pedodonti: Süt dişi dental yaralanma ve tedavileri (1 saat) 

●​ Pedodonti: Daimi diş yaralanmaları ve tedavileri (2 saat) 

●​ Pedodonti: Splint çeşitleri- hasta takibi (1 saat)  

●​ Endodonti: Kök ucu kapalı dişlerde dental yaralanma tedavileri (2 saat)  

●​ Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi: Çene yüz kırıkları sınıflaması ve belirtileri (1 saat)  

●​ Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi: Maksilla kırıkları ve tedavileri (1 saat)  

●​ Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi: Mandibula kırıkları ve tedavileri (1 saat) 

 

Pedodonti Anabilim Dalı dersleri: 

●​ 1. Sınıf 

○​ DTB 100- KB2 Süt dişi morfolojisi ( 2 saat) 

●​ 2. Sınıf 

○​ DTB 200 KB 1:  

■​ Sürme ve fizyolojik kök rezorpsiyonu ( 1 saat) 

■​ Erken Çocukluk Çağı çürükleri ( 2 saat) 

■​ Cam iyonomerler ve kompomerler ( 2 saat) 
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○​ DTB 200 KB 3:  

■​ Koruyucu tedavi planlaması ( 3 saat) 

●​ 3. Sınıf 

○​ DTB 300 KB 1:  

■​ Diş anomalileri ( 1 saat)  

■​ Davranış yönlendirmesi ( 2 saat) 

■​ Çocuk hastada muayene ( 2 saat) 

■​ Süt dişi oklüzyonu ( 1 saat) 

■​ Diş anomalileri ( 1 saat) 

○​ DTB 300 KB 4:  

■​ Süt dişi kavite prensipleri ( 1 saat) 

■​ Süt ve genç daimi dişlerde pulpa tedavileri ( 2 saat) 

○​ DTB 300 KB 5:  

■​ Çocuklarda lokal anestezi ( 1 saat) 

○​ DTB 300 KB 6.  

■​ Paslanmaz çelik kronlar ( 1 saat) 

■​ Çocuk hastalarda restorasyonlar ( 2 saat) 

○​ DTB 300 KB 7:  

■​ Çocukluk hastalıkları- diş hekimliği ( 1 saat) 

●​ 4. Sınıf 

○​ KB 1:  

■​ MIH ( 1 saat) 

■​ Okluzal rehberlik ( 2 saat) 

■​ Yer tutucular ( 1 saat) 

■​ Sedasyon – genel anestezi ( 1 saat) 

■​ Diş çekimi ( 1 saat) 

■​ Olgu değerlendirme ( 4 saat) 

○​ KB 2  
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■​ Çocuklarda ön diş estetiği kalksın restorasyonlarda anlatılıyor 

 

 

4.​ Eğitim Koordinasyon Komisyonunun 14 Mart 2023 tarihli toplantısında alınan karar gereği, 2022-2023 

Bahar Dönemi’nden itibaren teorik sınavlara soru hazırlanmasında dikkate alınması için hazırlanan 

kılavuz önerisi Dekanlığa sunulmuş ve kabul edilmiştir. 

5.​ İkinci sınıf teorik blokları (DTB200/DTC200) için aşağıda belirtilen değişiklik önerileri Dekanlık 

tarafından 30 Haziran 2022 tarihinde kabul edilmiştir. 

●​ DTB200 KB1 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - I Bloğuna ait “İzolasyon ve Rubberdam Kullanımı” 

ders konusu 2023-24 akademik yılından itibaren KB3 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri – II bloğunda 

yer alması 

●​ DTB200 KB1 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - I Bloğuna ait “Giriş kaviteleri” ders konu başlığının 

“Endodontik giriş kaviteleri” olarak güncellenmesi 

●​ DTB200 KB1 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - I Bloğuna ait “Endodontik giriş kaviteleri” ders 

konusunun 1 saatten 2 saate çıkarılması. 

●​ DTB200 KB1 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - I Bloğuna ait “Pulpa Hastalıkları ve Sınıflandırılması” 

ders konu başlığının “Endodontik Teşhis -Pulpa hastalıkları” olarak güncellenmesi 

●​ DTB200 KB1 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - I Bloğuna ait “Periapikal Doku Hastalıkları ve 

Sınıflandırılması” ders konu başlığının “Endodontik Teşhis -Periapikal doku hastalıkları” olarak 

güncellenmesi 

●​ DTB200 KB1 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - I Bloğuna ait “El aletleri” ders konu başlığının 

“Endodontide Temel Enstrümantasyon” olarak güncellenmesi  

●​ DTB200 KB1 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - I Bloğuna ait “Periapikal Radyolojiye Giriş” ders konu 

başlığının “Periapikal Radyolojiye Giriş ve İntraoral Radyografi Teknikleri” olarak güncellenmesi 

●​ DTB200 KB1 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - I Bloğuna ait “İntraoral Radyografi Teknikleri” ders 

konu başlığının “İntraoral Radyografik Anatomi” olarak güncellenmesi 

●​ DTB200 KB3 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - II Bloğuna ait “Kök kanallarının preparasyonu” ders 

konu başlığının “Kök-kanal sisteminin preperasyonu” olarak güncellenmesi 

●​ DTB200 KB3 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri - II Bloğuna ait “Kök-kanal sisteminin preperasyonu” 

ders konusunun 1 saatten 2 saate çıkarılması. 
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●​ DTB200 KB2 Sabit Protetik Restorasyonlar Bloğuna ait “Sabit Bölümlü Protezlerin Yapısal Unsurları” ders 

konu başlığının “Sabit Bölümlü Protezlerin Yapısal Unsurları ve Endikasyonları” olarak güncellenmesi 

●​ DTB200 KB2 Sabit Protetik Restorasyonlar Bloğuna ait “Sabit Bölümlü Protezlerin Sınıflandırılması ve 

Biyomekaniği” ders konusunun 2 saatten 1 saate indirilmesi. 

6.​ Üçüncü sınıf teorik blokları (DTB300/DTC300) için aşağıda belirtilen değişiklik önerileri Dekanlık 

tarafından 30 Haziran 2022 tarihinde kabul edilmiştir: 

●​ KB1 Muayene bloğuna; "Diğer sistemik hastalıklar ve diş hekimi yaklaşımı" ders konusunun 1 saat olarak 

eklenmesi 

●​ KB1 Muayene bloğundaki; "Ekstra-oral Muayene Bulguları-1", "Ekstra-oral Muayene Bulguları-2" ve 

"Ekstra-oral Muayene Bulguları-3" ders konu başlıklarının sırasıyla "Ekstraoral Muayene", "Paranazal 

Sinüsler ve TME Muayenesi" ve "Lenf Bezleri, Tiroid ve Trakea Muayenesi"olarak güncellenmesi 

●​ KB1 Muayene bloğundaki;  "Diş Anomalileri " konulu dersinin Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi bölümünden 

çıkarılması 

●​ KB1 Muayene bloğundaki; "Artifaktlar" ders konu başlığının "2 Boyutlu Dental Görüntülemede Artifaktlar" 

olarak güncellenmesi 

●​ KB1 Muayene bloğuna; "Davranış yönlendirmesi" ders konusunun 2 saat olarak eklenmesi 

●​ KB1 Muayene bloğuna; "Dişlerin sürmesi ve fizyolojik kök rezorpsiyonu" ders konusunun 2 saat olarak 

eklenmesi 

●​ KB1 Muayene bloğuna; "Dental Anomaliler" ders konusunun 1 saat olarak eklenmesi 

●​ KB1 Muayene bloğuna; "Süt Dişi Oklüzyonu" ders konusunun 1 saat olarak eklenmesi 

●​ KB1 Muayene bloğundaki; "Bebeklerde Muayene", "3-6 Yaş Hastalarda Muayene", "6-12 Yaş Hastalarda 

Muayene" ve "Ergenlik Dönemindeki Hastalarda Muayene" ders konu başlıklarının  "Çocuk hastalarda 

dental muayene" olarak birleştirilmesi ve ders süresinin 2 saat olarak verilmesi  

●​ KB6 Dental Doku Hastalıkları ve Tedavileri V bloğundaki; "Paslanmaz Çelik Kronlar" ders konu başlığının 

"Paslanmaz çelik kronlar ve diğer restorasyonlar" olarak güncellenmesi 

●​ KB7 Sistemik Hastalıklar bloğundaki; "Çocuk Hastalıkları ve Diş Hekimliği" ders konu başlığının "Çocukluk 

Hastalıkları ve Diş Hekimliği"  olarak güncellenmesi 

●​ KB7 Sistemik Hastalıklar bloğundaki; "Laboratuvar Kan Biyokimyası ve Değerlendirilmesi" ders konu 

süresinin 4 saate yükseltilmesi 

●​ KB7 Sistemik Hastalıklar bloğundaki; "Kardiyovasküler Hastalarına Cerrahi Yaklaşım" ders konu süresinin 

1 saate düşürülmesi 
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●​ KB7 Sistemik Hastalıklar bloğundaki; "Solunum ve Endokrin Hastalarına Cerrahi Yaklaşım" ders konu 

süresinin 1 saate düşürülmesi 
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